
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ

от «01» марта 2022 г.                                                                                                № 28

Об отмене некоторых постановлений администрации Царицынского сельского 
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

В связи с  технической ошибкой, в целях приведения нормативно правовой базы
муниципального  образования  в  соответствии  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  Уставом  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация  Царицынского
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2022 г. № 13
Об  отмене  постановления  администрации  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2021 № 108
«Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на
которые  свидетельствуют  о  соблюдении  или  несоблюдении  контролируемым  лицом
обязательных  требований),  применяемого  при  проведении  контрольных  (надзорных)
мероприятий  в  рамках  осуществления  муниципального  жилищного  контроля  на
территории  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального
района Волгоградской области» отменить.

2.  Постановление  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2022 г. № 14
Об  отмене  постановления  администрации  Царицынского сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2021 № 110
«Об  утверждении  Формы  проверочного  листа  (список  контрольных  вопросов),
используемого  при  проведении  плановой  проверки  в  рамках  осуществления
муниципального контроля в сфере благоустройства в Царицынском сельском поселении
Городищенского муниципального района Волгоградской области» отменить.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.



Глава Царицынского сельского поселения                                                  П. В. Василенко


